
Håkan Elengård
Utesäljare - distrikt 9
0708-60 40 42
hakan.elengard@gelia.se

Vi finns där du finns!

Hör av dig till säljaren i ditt 
område så får du den hjälp
du behöver. 

Tobias Skogsberg
Utesäljare - distrikt 5
070-311 34 98
tobias.skogsberg@gelia.se

Leif Jakobsson
Utesäljare - distrikt 4
0708-29 79 65
leif.jakobsson@gelia.se

Kevin Cutts
Utesäljare - distrikt 2
070-557 14 99
kevin.cutts@gelia.se

Johan Orest
Säljchef
0708-29 79 63
johan.orest@gelia.se

Anders Bengtsson
Utesäljare - distrikt 8
0708-29 79 77
anders.bengtsson@gelia.se

Rolf Svensson
Utesäljare - distrikt 6
0708-29 79 71
rolf.svensson@gelia.se

Johan Gustafsson
Utesäljare - distrikt 3
0708-29 79 61
johan.gustafsson@gelia.se

Eskil Franzén
Utesäljare - distrikt 1
072-254 27 54
eskil.franzen@gelia.se

Tommy Olsson
Utesäljare - distrikt 10
0708-29 79 68
tommy.olsson@gelia.se

Anders Gerdtman
Utesäljare - distrikt 7
0708-29 79 72
anders.gerdtman@gelia.se

Det ska vara enkelt att göra affärer! 
Med lokal närvaro, ett effektivt retail-
koncept, flexibilitet och logistik i världs-
klass kan vi tillsammans nå framgång i 
den gemensamma affären.


